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PROCESSO SELETIVO N° 001/2024 
Edital de Homologação das Inscrições 

13 de março de 2024 
 
 

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO/SP TORNA 
PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – 
AMPLA CONCORRÊNCIA do PROCESSO SELETIVO Nº 

001/2024 conforme segue: 
 

 

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO 
 

VAGA DEFERIDAS 

Agente Administrativo 76 

Assistente Social 13 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 53 

Monitor Escolar 85 

Motorista 16 

Profissional de Educação Física 9 

Psicólogo 10 

TOTAL 262 
 
 

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO 
 

2.1.1 NÍVEL: ENSINO FUNDAMENTAL 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

52995 ADRIANA TEIXEIRA 05/07/1978 

52345 ALINE MARIA DE JESUS SOUZA 08/02/1994 

52676 ALINE RODRIGUES 27/04/1994 

53397 ANA PAULA DA SILVA 17/09/1991 

53088 ANA PAULA DE JESUS ROSA 14/08/1988 

52800 ANGÉLICA DA SILVA SOUSA 25/01/1990 

52436 ARIANA CRISTINA DAMASCENO 25/07/1987 

52458 BEATRIZ CLAUDINO MIGUEL 11/05/1998 

52390 BEATRIZ RAMOS 07/09/1997 

52499 BRENDA EDUARDA DE SOUZA ANDRADE 13/07/2002 

53461 BRUNA ALVES DOS SANTOS 25/01/1987 

53362 BRUNA DOS SANTOS MIRANDA SANT ANA 21/03/1998 

53229 CAMILA APARECIDO DE CAMARGO 01/02/1990 

52352 CAMILA PEREIRA DA SILVA 08/06/1994 

53442 CELIA DE FATIMA SILVA OGAWA 20/06/1962 

52641 CLEUZILENE ROSA DE SOUZA 06/12/1977 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

52364 DANIELE CRISTINA DA SILVA 24/04/1990 

53395 EDUARDA CHRISPIM LISBOA 02/09/2003 

52375 EDUARDA EMILY DE SOUZA 09/08/2005 

53173 ELAINE APARECIDA PEDROSO 11/09/1987 

52366 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA DE MORAES 29/03/1974 

53326 ELAINE JULIAO 11/07/1978 

52372 ELISÂNGELA MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 06/11/1983 

52572 EURIDES GOUVEA 17/09/1973 

53009 EVA MARIA RIBEIRO ROSA DE OLIVEIRA 11/12/1978 

53380 FABIANE MARA DOS REIS ALVES DE OLIVEIRA 10/11/1982 

53121 FRANCIELE RODRIGUES VILAS BOAS 07/07/1987 

53260 GISLAINE ALVES PEDRAO PINTO 28/01/1985 

53150 GLEICY KELLY RAMOS DOS SANTOS REIS 26/04/1993 

52464 IANI MARIA RIBEIRO GABRIEL DA SILVA 26/01/2002 

53275 ISABELA FERNANDA DE OLIVEIRA 29/11/2005 

53128 JENIFER PIEDADE SILVERIO 21/06/2002 

52450 JESSICA LOPES 07/10/1995 

53400 JÉSSICA RAFAELA GERALDO 01/02/1992 

53454 JHANESLEY KETTNY KRADER 11/12/1995 

53401 JOSIANE TERTULIANO 04/01/1985 

53476 LARISSA DE CASTRO PIRES 03/12/1989 

53317 LETICIA MARIA DE ARAUJO 16/01/1999 

52912 LUANA JANUÁRIO GONÇALVES 26/01/2002 

52406 LUCIANA DE FÁTIMA INÁCIO ANTÔNIO MAGALHÃES 01/07/1986 

52939 MAISA VIEIRA TAVARES 22/09/1996 

53389 MARIA LUCILA PEDROSO TAVARES 05/09/1969 

53347 MARIANA DE LOURDES CAMARGO 26/12/1998 

52792 MARYA NATHALIA LIMA DA SILVA 06/11/1997 

53387 MONIQUE YVIS MARCELINO 27/07/1981 

53444 PAOLA LOPES DE OLIVEIRA 10/06/2001 

53013 SILVIA RIBEIRO ROSA DE LIMA 22/08/1980 

53334 SUELLEN ARAÚJO FERRAZ 19/11/1990 

52417 SUZAMAR FERREIRA DA SILVA VAZ 27/03/1983 

52385 TAINA PIRES DE SOUZA DA SILVA 04/06/2002 

52433 THAMIRES APARECIDA DE ANDRADE GIL 12/10/1994 

52434 VITORIA DE SOUZA SILVA REGINATO 10/04/2001 

53017 VIVIANE MARTINS DA SILVA VIEIRA 08/06/1982 

 
MOTORISTA 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

52642 ADILSON NOVATO DE SOUSA 13/08/1984 

53467 CELIO DE SOUZA 07/07/1973 

52348 CINTIA REGINA PEREIRA KAKITANI 22/07/1976 

53198 CRISTINA MARQUES CLAUDINO 05/12/1981 

52964 DENIR MARIA DE JESUS 01/04/1974 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

53021 EDUARDO MIGUEL 17/05/1974 

52756 HELIO HENRIQUE NASCIMENTO LEAL 26/09/1994 

53411 IVONE CAMPOS DA SILVA 27/04/1980 

52801 JOÃO VICTOR DE ANDRADE 04/08/1999 

53474 MARCELO GESTINARI 15/09/1980 

52447 MARCOS ANTÔNIO DOS REIS 13/01/1997 

52679 MARCOS DE OLIVEIRA COSTA 18/11/1988 

53338 MARCOS RODRIGUES PEREIRA 31/05/1995 

52418 RINALDO PINHEIRO DA SILVA 05/06/1973 

53238 RONALDO DA SILVA 22/10/1962 

52820 VALDENERIO MARCOLINO DOS SANTOS 11/07/1968 

 

2.1.2 NÍVEL: ENSINO MÉDIO 
AGENTE ADMINISTRATIVO 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

52846 ALINE MIRA DE ANDRADE RAMOS 08/03/1990 

52972 ANA CARLA GONÇALVES DOS SANTOS 09/07/2024 

53487 ANA CLÁUDIA DE SOUZA 20/11/1989 

52966 ANA ELISA COSTA DE ALMEIDA 12/01/2002 

52989 ANA FLAVIA DE ALMEIDA BEZERRA 08/12/1999 

53102 ANA LUCIA DE OLIVEIRA SOUZA 07/03/1986 

52425 ANA PAULA ALEXANDRE RODRIGUES 06/04/1992 

53440 ANA PAULA DE PAULA MIRA 28/03/1992 

53448 ANDRÉA DOS SANTOS LIMA 31/10/1976 

52368 ANDREA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 29/09/1978 

53426 ANDRÉA VIANA MENDONÇA 24/09/1979 

53056 ANILTON LEANDRO DA ROSA ENGLERTH 20/11/1984 

52387 ANNA NATHALY LIMA DA SILVA 06/11/1997 

52377 BEATRIZ ALVES CABRAL 10/07/2006 

52720 BIANCA ARAUJO TAVARES 03/06/2005 

53099 BRUNO ENGLERT PEDROZO 10/01/1998 

52893 BRUNO LEALDINE RODRIGUES DE ARAÚJO 08/02/2004 

53464 CAMILA CAMARGO SILVA 13/10/1999 

52456 CAMILA DOS SANTOS LOPES 17/02/1992 

53449 CAMILA MARIANE DE SOUZA 16/11/1998 

52408 CLEITON MENDONÇA JUNIOR 01/02/1988 

53215 DALETE LOPES DIAS DOS SANTOS 22/07/1987 

52439 DANILO HENRIQUE LEAL PEREIRA 23/02/2005 

53309 DANÚBIA CRISTINA DA SILVA 01/04/1995 

52359 ERICA CRISTINA DE MORAES CARDOSO 25/10/1989 

52833 FRANCISCO RUIZ FIDALGO 10/02/2000 

52830 GABR HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO 27/04/1998 

53155 GABRIEL CAMILO INOCENCIO 30/03/2000 

52970 GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS 14/08/2005 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

53170 GREICIANE VITÓRIA DA SILVA 29/04/2003 

52733 GUSTAVO DE SOUZA COUTINHO 28/01/2003 

53327 HENRIQUE WILLIAN POLETTI 03/06/1999 

53043 IAGO DE SANTANA XAVIER 23/09/1999 

52357 ISABELLA SABINO MARQUES ALVES 09/03/2005 

52548 ISABELLE MARGARIDA OLIVEIRA DA SILVA 08/01/2005 

52370 IVONE CAETANO DA SILVA LUIZ 05/05/1984 

52376 JAINE ALVES CABRAL 29/02/2000 

52382 JOÃO LUCAS DE SOUZA DAMASCENO 17/02/2003 

52802 JOÃO VICTOR DE ANDRADE 04/08/1999 

52367 JOÃO VICTOR TORRES 01/09/2004 

53398 JÔNATAS DE OLIVEIRA SORIA 04/01/2002 

53072 JULIA DAMASCENO 28/08/2005 

52420 JULIA JANUARIO PICCIN 08/03/2006 

53039 JULIANA CRISTINA ALVES DA SILVA 17/11/1999 

53355 JULIANA DA SILVA PASSARELLI 11/07/2003 

53303 JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 07/03/1984 

52437 JUSÍARA YASMIN DE BRITO 28/04/2006 

53384 KAIO CESAR MARTINS 16/10/1987 

53358 KAMILA RODRIGUES LOGERFO DE ALMEIDA 08/02/1982 

53435 LAIANE CRISTINA DE SOUZA 26/03/1999 

53063 LAIS REGINA BERMEJO 01/02/1999 

52350 LETICIA KELLY RODRIGUES DIAS 05/12/1988 

52405 LETICIA MACIEL LACERDA 07/01/2006 

52429 LETÍCIA SOUSA PEDRÃO 05/10/2004 

53477 LIVIA LEONEL MONTEIRO 29/09/1995 

53169 LUIZ FERNANDO INACIO PINTO 17/01/1999 

52775 LUIZ GUSTAVO DIAS PESTANA 10/01/2001 

52448 MARCOS ANTÔNIO DOS REIS 13/01/1997 

52354 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS BORGES 20/05/2003 

53273 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/09/2001 

52794 MARIA EDUARDA DE SOUZA JANUÁRIO 24/01/2006 

53356 MARIA EDUARDA LOGERFO RODRIGUES DE ALMEIDA 08/02/2005 

53457 MARIA FERNANDA SOUZA DE LUCENA 06/04/2006 

52397 MATEUS SOARES TAVARES 10/08/2005 

52723 MATHEUS JOSÉ ROSA 01/09/2004 

52806 MIKAELA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 31/12/1991 

53453 NATACHA APARECI INOCENCIO 12/12/2000 

52379 NATALIA FERREIRA DOS REIS 30/10/1995 

53292 NATALIA GABRIELLE QUEIROZ DE OLIVEIRA 04/12/2003 

52361 PAOLA RITA VILAS BOAS ANDRADE 13/05/2005 

52391 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE DE MACEDO 18/01/2005 

53445 RAUL SANTOS DIVIESO ROMAN 24/09/1996 

52612 STHEFANIE DOS SANTOS CARVALHO CRUZ 30/08/1994 

53324 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 07/07/1988 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

53047 THAIS FARIA DE ALMEIDA 08/07/2000 

52452 VÍTOR MATEUS MOLERO 14/06/2006 

 
MONITOR ESCOLAR 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

52430 ALINE MARIA DE JESUS SOUZA 08/02/1994 

52675 ALINE RODRIGUES 27/04/1994 

52971 ANA CARLA GONÇALVES DOS SANTOS 09/07/2024 

52409 ANA CAROLINA MAITAN SCARPIM 13/08/1990 

52356 ANA FLAVIA DE ALMEIDA BEZERRA 08/12/1999 

52396 ANA MARIA DINIZ DA SILVA 29/09/1991 

53419 ANA PAULA ANDRADE CARRILHO 10/01/2007 

52460 ANA PAULA DA SILVA 17/09/1991 

52369 ANA PAULA DE JESUS ROSA 14/08/1988 

52895 ANDERSON MATHEUS PEREIRA SOUTO 15/05/2006 

53239 ANGELA CAROLINE APARECIDA VIEIRA 28/02/2004 

52807 ANNA MARIA DANTAS PINHEIRO 06/02/2006 

53364 APARECIDA DE FATIMA ARAUJO SILVA 04/10/1977 

52758 BEATRIZ PAULINO ROMÃO 14/04/1997 

52722 BIANCA ARAUJO TAVARES 03/06/2005 

52869 BIBIANE TAVARES CARDOSO 24/10/2000 

53460 BRUNA ALVES DOS SANTOS 25/01/1987 

53361 BRUNA DOS SANTOS MIRANDA SANT ANA 21/03/1998 

52384 BRUNA KAROLINE NASCIMENTO 14/08/1996 

53463 CAMILA CAMARGO SILVA 13/10/1999 

52455 CAMILA DOS SANTOS LOPES 17/02/1992 

53256 CARLOS GABRIEL MACEDO KLADER CAMARGO 09/06/2002 

53441 CELIA DE FATIMA SILVA OGAWA 20/06/1962 

53141 DAIANE FERNANDES DA SILVA 17/07/1990 

53315 DAMARES LOPES DIAS CARVALHO 01/10/1981 

53308 DANÚBIA CRISTINA DA SILVA 01/04/1995 

53375 EMILY THATIELI DA SILVA BORGES 10/09/2004 

53379 FABIANE MARA DOS REIS ALVES DE OLIVEIRA 10/11/1982 

53432 FELIPE PAIVA DOS SANTOS 10/09/2004 

53120 FRANCIELE RODRIGUES VILAS BOAS 07/07/1987 

52969 GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS 14/08/2005 

53288 GESSICA APARECIDA MIRA 14/05/1992 

52673 GILSON TORRES 09/03/1978 

53149 GLEICY KELLY RAMOS DOS SANTOS REIS 26/04/1993 

53042 IAGO DE SANTANA XAVIER 23/09/1999 

53274 ISABELA FERNANDA DE OLIVEIRA 29/11/2005 

52547 ISABELLE MARGARIDA OLIVEIRA DA SILVA 08/01/2005 

52616 ISABELY EDUARDA DOS SANTOS JULIAO 28/01/2005 

53060 JANAINA APARECIDA DA SILVA 19/09/1983 

52461 JAQUELINE RODRIGUES LORENZI 08/01/2005 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

53127 JENIFER PIEDADE SILVERIO 21/06/2002 

53220 JÉSSICA RAFAELA GERALDO 01/02/1992 

52453 JOSEFA CRISTIANE REIS DOS SANTOS BORGES 13/02/1984 

52419 JULIA JANUARIO PICCIN 08/03/2006 

52423 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 30/12/1996 

52346 KAMILLY VITÓRIA MARTINS DA CRUZ 10/02/2006 

53412 KATIA FERREIRA SANTOS 03/10/1989 

52877 KELLY BEATRIZ TAVARES AUGUSTO DE OLIVEIRA 06/07/2005 

52603 KEROLIN AMANDA PEDROSO 11/06/2003 

52643 LAIS PEDROSO MENONI 08/11/1996 

53475 LARISSA DE CASTRO PIRES 03/12/1989 

53316 LETICIA MARIA DE ARAUJO 16/01/1999 

53295 LETÍCIA SOUSA PEDRÃO 05/10/2004 

53481 LUIZ GUSTAVO DIAS PESTANA 10/01/2001 

52415 LURIANE GABRIEL DA SILVA RIBEIRO 09/01/2004 

52938 MAISA VIEIRA TAVARES 22/09/1996 

53425 MARIA CECILIA MENDES 22/11/1962 

53272 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/09/2001 

52793 MARIA EDUARDA DE SOUZA JANUÁRIO 24/01/2006 

53456 MARIA FERNANDA SOUZA DE LUCENA 06/04/2006 

53336 MARIA VITÓRIA ENGLERTH 03/03/2006 

52797 MATEUS SOARES TAVARES 10/08/2005 

52570 MELISSA GOUVÊA ENGLERTH DOS SANTOS 09/06/2004 

53429 MYLENE PEDROSO BRECHO 29/06/2006 

53278 NATALIA ALVES MIRA SILVA 19/01/1985 

52373 NATALIA GABRIELLE QUEIROZ DE OLIVEIRA 04/12/2003 

53382 PEDRO MOREIRA SILVA BRITO 02/05/2007 

52349 PHELIPE ANTONIO ZIOLA DOS SANTOS 06/05/2003 

52526 QUESIA MARIA DE SOUZA 14/02/1999 

52443 RAFAELA NASCIMENTO MARIANO DE SOUZA 30/10/1992 

53247 RAFAELLY CRISTINA CAPRAS INOCENCIO 04/09/2002 

53213 RENAN WESLEY POLETTI 23/03/1995 

52347 SARAH LAVINA CALDEIRA PRESTES 19/12/2005 

53304 SIMONE DE CAMPOS SILVA 16/12/1968 

52395 SOELI PEDRON DA CUNHA 10/02/1983 

53333 SUELLEN ARAÚJO FERRAZ 19/11/1990 

52416 SUZAMAR FERREIRA DA SILVA VAZ 27/03/1983 

52445 TALITA NUNES RIO BRANCO 19/02/2002 

53332 TATIANE DE FÁTIMA SOUZA 13/07/2002 

52976 THAIS DA SILVA MOREIRA INOCÊNCIO 13/05/2006 

53046 THAIS FARIA DE ALMEIDA 08/07/2000 

52432 THAMIRES APARECIDA DE ANDRADE GIL 12/10/1994 

52451 VÍTOR MATEUS MOLERO 14/06/2006 

52374 VITORIA DE SOUZA SILVA REGINATO 10/04/2001 

53016 VIVIANE MARTINS DA SILVA VIEIRA 08/06/1982 
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2.1.3 NÍVEL: ENSINO SUPERIOR 
ASSISTENTE SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

53240 ANDREIA DAMIANE DE FREITAS 27/06/2001 

53484 CALINE MEINE 13/07/1980 

52999 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 30/05/1970 

52959 ELIS REGINA DE LIMA 04/03/1983 

53473 ERIKA CRISTINA SILVA ZAIA 21/05/1978 

52428 HELEN GARCIA ALTAVIS DE SOUZA 25/07/1985 

52402 HUGO CECILIO REZENDE 30/08/1993 

53235 JADI PRISCILA DE OLIVEIRA BARROS DE LIMA 08/07/1991 

53130 JOSILENE MARIA PEDROSO BERMEJO 16/07/1969 

53470 LESLIANE FERREIRA GOMES DE SOUZA 01/12/1970 

52566 LORENA SALANDIN SOARES 22/08/1992 

53125 LUCIMAR DE FREITAS DIVINO 15/10/1968 

52360 MARIANA DE FATIMA DOS SANTOS 13/09/1990 

 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

53421 DANIEL GONZAGA DE OLIVEIRA 06/07/1985 

53394 DOUGLAS FELIPE CAMARGO 28/03/1989 

52441 EVANDRO DOS SANTOS LISBOA 01/01/1997 

52674 GILSON TORRES 09/03/1978 

52363 JUAN CARLOS PRADO SCARPIM 23/12/2003 

52378 LAIS DE SOUZA COGO 22/03/1991 

53163 SALETI BERTOLEZA CANDIDA 24/03/1992 

52355 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 09/09/1989 

52449 WESLEY EMMERICH KRADER 28/04/1993 

 
PSICÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

53180 ILDA APARECIDA DA SILVA BRITO 18/02/1980 

52942 KARLA CAROLINE DO AMARAL ALVES 19/04/1995 

53237 KAUANE LORENA SIENA 06/08/2001 

53242 MIDORI FIGUEIREDO ORIHASHI 22/03/1976 

52631 PAULO CESAR SOUTO JUNIOR 02/09/1996 

52973 ROSINEI MARIA ARAUJO CAMILO 16/02/1981 

53033 SILVINA SOARES XAVIER 04/01/1978 

52684 TATIANE PATRICIO MARQUES 18/05/2000 

53455 THAYLA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 24/05/1999 

53438 YASMIM JUSTINO DOS SANTOS 23/06/2000 

São Pedro do Turvo/SP, 13 de março de 2024. 

 
 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO 
Prefeito Municipal  


